

# 臺中市獸醫師公會

## 開業醫院小動物診療費用標準修訂對照表

修正條文	原條文	說明
<p>十一、證明書費：</p> <p>就醫證明 100 元以下</p> <p><u>健康證明書</u> 1200 元以下</p> <p>診斷書：</p> <p>    診斷書(一般用) 200 元以下</p> <p>    診斷書(傷害鑑定證明用)1000 元以下</p> <p>    診斷書(訴訟用) 5000 元以下</p> <p>    病歷摘要證明 650 元以下</p> <p>    死亡證明書(一份) 200 元以下</p> <p>複製費：每張影像病歷(X光片、CT、MRI、     內視鏡及超音波檢查資料) 500     元以下</p>	<p>十一、證明書費：</p> <p>就醫證明 100 元以下</p> <p>診斷書：</p> <p>    診斷書(一般用) 200 元以下</p> <p>    診斷書(傷害鑑定證明用)1000 元以 下</p> <p>    診斷書(訴訟用) 5000 元以下</p> <p>    病歷摘要證明 650 元以下</p> <p>    死亡證明書(一份) 200 元以下</p> <p>複製費：每張影像病歷(X光片、CT、     MRI、內視鏡及超音波檢查資     料) 500 元以下</p>	<p>因應畜主需求,增列健康證明書費</p>